ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ЖЮРИ

межрегиональной заочной компетентностной олимпиады

«Компьютерная графика в КОМПАС 3D»

г. Томск

19.04. 2016г.

Количество участников олимпиады: 25

Председатель жюри: Демидов Константин Сергеевич, начальник конструкторского

бюро  ООО «Сибирский машиностроитель»

Члены жюри:

 Бояринов Игорь Юрьевич, начальник производства ЗАО  «Центр  точной

механообработки»

 Бондарюк Надежда Николаевна, преподаватель ОГБ ПОУ «Томский экономико-

промышленный колледж»

 Якимович Елена Юрьевна, преподаватель ОГБ ПОУ «Томский экономико-

промышленный колледж»

 Гилева Надежда Олеговна, преподаватель ОГБ ПОУ «Томский экономико-

промышленный колледж»

Повестка дня:

О результатах проведения межрегиональной заочной компетентностной олимпиады

«Компьютерная графика в КОМПАС 3D»

Решили:

Утвердить рейтинг результатов участников межрегиональной заочной

компетентностной олимпиады «Компьютерная графика в КОМПАС 3D»

Рейтинг результатов участников межрегиональной заочной компетентностной олимпиады

«Компьютерная графика в КОМПАС 3D»

№

п/п

ФИО участника  Наименование образовательной организации  Сумма

баллов

Место Ф.И.О. преподавателя

1.  Новосельцев

Алексей

ОГБПОУ «Томский лесотехнический техникум» 73 6 Гафурова Ирина Генриховна

2.  Пачин Анатолий ОГБПОУ «Томский лесотехнический техникум» 47 14

3.  Рохвадзе Георгий ОГБПОУ «Томский лесотехнический техникум» 42 17

4.  Бахтин Артём

Евгеньевич

ОГБПОУ  «Томский политехнический техникум» 69 8 Метелькова Елена Александровна

Пирогова Светлана Ивановна
5. 2 Гаврилов

Святослав

Игоревич

ОГБПОУ  «Томский политехнический техникум»

76 5

6. 3 Мельников

Александр

Сергеевич

ОГБПОУ  «Томский политехнический техникум»

0

Нет

чертежа

-

7. 4 Сальников Сергей

Евгеньевич

ОГБПОУ  «Томский политехнический техникум» 70 7

8. 5 Чуркенов Алексей

Алексеевич

ОГБПОУ  «Томский политехнический техникум» 89 2

9. 6 Гордымов Евгений

Александрович

ОГБПОУ  «Северский промышленный колледж» 77 4 Поликарпова Наталья Сергеевна

Колюбакина Марина

Владимировна

10. 7 Москвин Артем

Михайлович

ОГБПОУ  «Северский промышленный колледж» 70 7

11. 8 Матюшев

Владислав

Валерьевич

ОГБПОУ  «Северский промышленный колледж»

78 3

12. 9 Дубоносов Игорь

Алексеевич

ОГБПОУ  «Северский промышленный колледж» 79 3

13. 1
0

Дроздов Вячеслав

Сергеевич

ОГБПОУ  «Северский промышленный колледж» 63 9

№

п/п

ФИО участника  Наименование образовательной организации  Сумма

баллов

Место Ф.И.О. преподавателя

14. 1
1

Сердюк Дмитрий

ГБПОУ «Курганский промышленный техникум» 50 12 Филонова Людмила Николаевна

Мелкобродова Наталья

Владимировна
15. 1

2

Иванов Станислав

ГБПОУ «Курганский промышленный техникум» 55 10

16. 1
3

Захаров Евгений

ГБПОУ «Курганский промышленный техникум» 48 13

17. 1
4

Бородавкин Денис ГБПОУ «Курганский промышленный техникум» 46 15

18. 1
6

Люкин Евгений

ГБПОУ «Курганский промышленный техникум» 44 16

19.  Менщиков Сергей ГБПОУ «Курганский промышленный техникум» 55 10

20.  Корзухин Евгений ГБПОУ «Курганский промышленный техникум» 44 16

21.  Мальков

Александр

ГБПОУ «Курганский промышленный техникум» 53 11

22.  Потапов Дмитрий ГБПОУ «Курганский промышленный техникум» 48 13

23.  Хушматов Фатхуло

Изатуллоевич

ОГБПОУ «Томский экономико-промышленный

колледж»
94 1  Бондарюк Надежда Николаевна

24.  Гайбович Павел

Денисович

ОГБПОУ «Томский экономико-промышленный

колледж»
83 3

25.  Кочурова Алина

Владимировна

ОГБПОУ «Томский экономико-промышленный

колледж»
85 2